

Instrukcja techniczna

REMISTAR

Nr art. 406414

Lakier do betonu w wersjach kolorowych

Właściwości:

REMISTAR jest lakierem do betonu, nie zawierającym rozpuszczalników i wyprodukowanym na bazie dyspersji polimerów w wodzie oraz wysokiej jakości barwników. REMISTAR umożliwia nakładanie bez rozpuszczalników i chroni beton przed wpływami środowiska. Struktura betonu poddanego obróbce zostanie zachowana i będzie widoczna. REMISTAR jest odporny na warunki atmosferyczne i promieniowanie ultrafioletowe.

Zastosowanie:

REMISTAR opracowano specjalnie do stosowania na produkty betonowe takie jak: kostka brukowa, krawężniki, płyty chodnikowe i elementy z betonu architektonicznego. Jest szczególnie przydatny do zastosowania na podłożach utwardzonych i chłonnych. Za pomocą produktu REMISTAR zwiertzałe i wypłukane powierzchnie mogą zostać odświeżone uzyskując inną barwę.

Dane techniczne:

Postać:	ciecz
Barwa:	w zależności od wersji
Gęstość:	w zależności od barwy
Magazynowanie:	chronić przed mrozem i zanieczyszczeniami
Trwałość:	1 rok (w oryginalnym, zamkniętym opakowaniu)

Opakowanie:

Beczka	180 kg
Pojemnik	30 kg
Pojemnik	15 kg
Pojemnik	2 kg

Zużycie:

100-350 g/m², w zależności od struktury powierzchni zewnętrznej, nasiąkliwości podłoża oraz metody nanoszenia

Obróbka:

REMISTAR jest dostarczany w postaci gotowej do użytku. Na obrabianą powierzchnię należy nakładać go równomiernie pędzlem lub pod ciśnieniem przy pomocy odpowiedniego urządzenia do natrysku. Podczas nakładania należy bezwzględnie unikać powstawania kałuż. Powierzchnia betonowa, na którą nakładany będzie REMISTAR, musi być dokładnie oczyszczona z brudu, kurzu, jak też alg i mchu oraz wszelkich zanieczyszczeń i powłok innego rodzaju. Polecamy w tym celu REINIT-R, nasz środek do czyszczenia powierzchni betonowych o wysokiej skuteczności, produkowany na bazie kwasu organicznego, który szybko ulega biodegradacji; względnie REINIT-A, środek do trwałego usuwania alg i mchu. Przy nakładaniu produktu REMISTAR podłoże nie powinno być więcej niż matowo wilgotne. Podczas nakładania należy unikać zarówno intensywnego nasłonecznienia jak i opadów deszczu.

Nasze wskazówki nie obejmują wszystkich szczegółów. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie prób wstępnych.

Wskazówki dodatkowe:

- Przed zastosowaniem wysokociśnieniowego urządzenia czyszczącego należy koniecznie sprawdzić oddziaływanie na produkt w miejscu nie rzucającym się w oczy.
- Badania odporności na warunki atmosferyczne wykazały trwałość środka REMISTAR w okresie do 4 lat.
- Unikać powstawania kałuż przy nakładaniu.
- Przed nałożeniem powierzchnię poddaną obróbce dokładnie wyczyścić.
- Przez 3 godziny po nałożeniu chronić przed intensywnym nasłonecznieniem.

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z aktualną Kartą Charakterystyki Chemicznej.

Produkt posiada:

Atest Higieniczny PZH HK/B/22375/01/2002